
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №1-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13715621 1300809 Колесник Олеся Валеріївна
55061795 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011442 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

149,346

2 13698392 1300809 Селіверстов Ярослав Валерійович
54790964 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259902 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

134,231

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14032702 1293001 Воробєй Євген Володимирови
ч

24100808 KC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14111668 1413223 Гузь Олександр Віталійович
55068262 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка в 
HR-сфері

186,440

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14035044 1340172 Косенко Олександр Олександрович
602068 ЛП 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

182,840

2 13916100 1340172 Кузнєцов Олександр Вікторович
38176063 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

185,320

3 14035542 1340172 Тихоненко Михайло Олексійович
968866 AA 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік, контроль 
і оподаткування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14141284 1299485 Вигулярна Катерина Вікторівна
43664176 HP 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,440

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13566896 1338500 Рой Марина Олексіївна
54794593 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023414 Менеджмент 146,360

2 14118165 1338500 Тітов Володимир Олександрович
22779767 KC 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 186,480

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14042165 1415658 Ботюх Алла Олександрівна

37946968 EH 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

178,720

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13771451 1331638 Боярин Діана Володимирівна
55061816 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087291 Екологія 142,000

2 14147809 1331638 Іватіна Анастасія Олександрівна
55060187 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065772 Екологія 146,607

3 14011714 1331638 Лопушенко Дмитро Андрійович
55059710 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080539 Екологія 146,038

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13886782 1312309 Безкровна Вероніка Володимирівна
55060225 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083848 Комп'ютерні 
науки

177,308

2 13671986 1312309 Громов Іван Миколайович
54329487 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197211 Комп'ютерні 
науки

159,231

3 14102118 1312309 Дмитренко Ярослава Анатоліївна
55060264 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155078 Комп'ютерні 
науки

174,000

9



4 13410842 1312309 Куріщенко Павло Володимирови
ч

55064644 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032667 Комп'ютерні 
науки

169,154

5 13839707 1312309 Куртяк Катерина Володимирівна
55061707 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045653 Комп'ютерні 
науки

162,250

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13544079 1298076 Берегуленко Михайло Романович
55061884 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119730 Комп’ютерна 
інженерія

168,615

2 13693270 1298076 Таран Михайло Сергійович
55068769 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121783 Комп’ютерна 
інженерія

159,846

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13587152 1339755 Заріцкий Віктор Анатолійович
53313356 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192073 Кібербезпека та 
захист 
інформації

166,545

2 13600321 1339755 Колесник Віктор Михайлович
55060245 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002803 Кібербезпека та 
захист 
інформації

163,846

3 13718928 1339755 Кондратенко Дмитро Андрійович
55057087 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169322 Кібербезпека та 
захист 
інформації

154,615

12



4 13483127 1339755 Чехун Данііл Віталійович
54778416 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051609 Кібербезпека та 
захист 
інформації

141,462

5 13858405 1339755 Язан Денис Олександрович
55059441 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042604 Кібербезпека та 
захист 
інформації

161,385

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13900591 1308672 Алдошин Дмитро Віталійович

49264648 KC 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0135016 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

144,330

2 13886631 1308672 Артеменко Микола Анатолійович

906896 B 27.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0098205 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,624

14



3 13996236 1308672 Бутко Максим Віталійович

55064588 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065250 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

151,980

4 14058956 1308672 Бутук Дмитро Олегович

46280991 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328378 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,590

5 14106751 1308672 Вакулюк Євгеній Олександрович

38526655 HP 22.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346771 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,835

6 14186543 1308672 Гордієнко Сергій Миколайович

001073 HЗ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

7 13905697 1308672 Грічковський Владислав Олександрович

55061684 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045276 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

154,700

8 14117622 1308672 Даниленко Аліна Олексіївна

55063027 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143395 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

166,333

9 13855493 1308672 Долженко Дмитро Олександрович

51805982 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128502 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

153,082

10 13410412 1308672 Завіна Нікіта Костянтинович

55059470 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000909 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

141,617

15



11 14040902 1308672 Інал-Іпа Владислав Віталійович

55035057 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046178 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,190

12 14037232 1308672 Манойленко Дмитро Валерійович

012417 CБ 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321862 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

158,185

13 13779856 1308672 90-9286204 Олександр Вікторович

54793749 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,012

14 13905668 1308672 Мінченко Віталій Володимирови
ч

18394412 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316685 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

151,164

15 14186882 1308672 Москаленко Юрій Васильович

012823 CБ 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

16 13772765 1308672 Ніколенко Ярослав Вікторович

55060094 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040965 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

156,060

17 14110460 1308672 Пархоменко Любов Петрівна

655811 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0092606 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

140,165

18 13693933 1308672 Рябовол Ігор Станіславович

55031552 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139213 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

145,435

16



19 14056850 1308672 Самойленко Климентій Юрійович

54886895 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239015 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

147,818

20 14039984 1308672 Суржок Михайло Євгенійович

55061568 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145950 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

155,805

21 14056107 1308672 Тусевич Олександр Сергійович

33394433 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336772 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

141,695

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13696102 1382308 Вальсамакі Артем Леонідович
31647905 CK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0181946 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

135,905

2 13778879 1382308 Громко Наталія Олександрівна
48429576 KC 05.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0040118 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

142,970

3 13898660 1382308 Євменьєв Ілля Романович
55059546 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172396 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

148,036

18



4 13880810 1382308 Золотоношенко Юрій Олександрович
36018513 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335295 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

138,635

5 13884706 1382308 Ковальов Владислав Васильович
26144863 KC 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329104 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

150,535

6 13935942 1382308 Пилипенко Андрій Вікторович
906857 B 30.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

137,156

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118350 1303001 Агеєв Ростислав Едуардович
33397920 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317601 Галузеве 
машинобудуван
ня

159,936

2 13502951 1303001 Борщов Михайло Дмитрович
54781075 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044137 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,350

3 13929381 1303001 Брага Андрій Олегович
26144944 KC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314949 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,990

4 13722754 1303001 Зубко Юрій Олексійович
33465576 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0087172 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,770

20



5 13698928 1303001 Кириченко Сергій Григорович
13519050 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0193016 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,435

6 14057499 1303001 Кличко Євгенія Олександрівна
55065207 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264249 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,960

7 13919221 1303001 Поліщук Олексій Євгенійович
772428 B 26.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326990 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,070

8 14090014 1303001 Проць Віталій Олександрович
33481271 MK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

143,616

9 13930466 1303001 Томашевський Віктор Геннадійович
50075503 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327382 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,648

10 13844917 1303001 Трикін Дмитро Максимович
55061886 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257876 Галузеве 
машинобудуван
ня

175,889

11 13941286 1303001 Хвальчев Сергій Володимирови
ч

15303802 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330624 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,775

12 13899434 1303001 Хівренко Олександр Олександрович
55055392 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066930 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,585

13 13760304 1303001 Чередниченко Руслан Олександрович
25346780 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0299814 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,940

14 13688264 1303001 Шпак Артем Олегович
55031398 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192357 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,670

15 13900134 1303001 Юдіна Ірина Олександрівна
54110419 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0314128 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,150

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13548042 1292543 Безводіцький Владислав Станіславович

55062997 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206888 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,263

2 14043730 1292543 Войніков Сергій Олександрович

014424 HA 25.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0170155 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,496

22



3 14045945 1292543 Грабовський Олександр Володимирови
ч

31075032 KC 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330361 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,260

4 13702848 1292543 Григоренко Кирило Андрійович

55059598 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057378 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,715

5 13414206 1292543 Грозний Артем Сергійович

55062247 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118027 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,950

6 14062391 1292543 Гусак Антон Олександрович

44244063 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,488

7 13617455 1292543 Кобець Ярослав Вікторович

55068267 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111723 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,330

8 13699329 1292543 Москаленко Ксенія Олександрівна

55057245 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097157 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,970

23



9 13689119 1292543 Пономаренко Денис Олегович

55068038 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133705 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,795

10 13995191 1292543 Роштабіга Олександр Віталійович

55061771 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202751 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

11 14072698 1292543 Савенко Едуард Михайлович

46294327 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,052

12 13578245 1292543 Самокрик Єлізавєта Сергіївна

55066744 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207644 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,000

13 13995194 1292543 Скібінський Святозар Олександрович

55061850 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207069 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

177,276

14 14062985 1292543 Сніжко Вадим Васильович

001207 CЛ 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,624

24



15 14052403 1292543 Ткаченко Анастасія Сергіївна

55061832 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147663 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,025

16 14039922 1292543 Цибірєв Максим Юрійович

55031595 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280318 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,855

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13683364 1382672 Горбачевський Руслан Григорович
55065597 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060428 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

147,500

2 13839010 1382672 Жиганов Богдан Володимирови
ч

55054480 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000349 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

162,547

3 14110549 1382672 90-8150150 Максим Володимирови
ч

14641605 HK 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

145,656

26



4 14111010 1382672 Сидоренко Іван Іванович
51773225 KC 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

146,676

5 13825708 1382672 Троілін Костянтин Миколайович
55035050 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166469 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

161,731

6 14105124 1382672 Шніцер Каріна Юріївна
55061679 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046598 Програмування 
та кіберзахист 
інфокомунікаці
й

150,195

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13692587 1302999 Довгий Андрій Петрович

55061659 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015114 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

154,250

2 13615404 1302999 Панченко Євген Володимирови
ч

55062583 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009629 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

155,040

28



3 13696740 1302999 90-9283266 Кирило Ігорович

55059752 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068150 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

159,365

4 14065110 1302999 Філіпов Даниїл Віталійович

55059475 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056307 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

156,754

5 13968452 1302999 Шиков Олександр Сергійович

54760712 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038936 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

157,937

6 14046873 1302999 Ярова Вероніка Юріївна

28748186 KC 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283246 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

156,995

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14202122 1307207 Балануца Віктор Вікторович
53035660 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288031 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,214

2 13780745 1307207 Григор`єв Олександр Олександрович
55061829 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150423 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,081

3 13990470 1307207 Дем`янчик Павло Олексійович
55061420 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027506 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,950

30



4 13700728 1307207 Кваша Анна Романівна
55061712 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042955 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,960

5 13764187 1307207 Лєбєдєв Руслан Олегович
55059777 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156280 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,714

6 13426408 1307207 Лутаєв Віталій Сергійович
55060029 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181607 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,610

7 13425818 1307207 Ростоцький Ростислав Андрійович
55054468 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201222 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,720

8 13831045 1307207 Тимчук Єлізавета Олександрівна
55059845 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107642 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,266

9 13466582 1307207 Філоненко Віталій Олександрович
55056387 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149913 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,260

10 13906175 1307207 Хван Владислав Едеманович
971497 A 17.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317399 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,785

11 14105507 1307207 Шевченко Віталій Сергійович
908612 B 28.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,612

12 14103678 1307207 Юрченко Мілена Костянтинівна
55059283 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128401 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,776

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13830650 1335601 Богуславський Дмитро Сергійович
55057631 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158829 Агрономія 153,942

2 13984731 1335601 Борок Владислав Олегович
55059374 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065518 Агрономія 144,568

3 13415108 1335601 Глазунова Катерина Олегівна
54099779 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217311 Агрономія 150,280

32



4 14177771 1335601 Грозян Валерій Юрійович
33398701 KC 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328483 Агрономія 145,782

5 14240217 1335601 Єрьоменко Софія Олександрівна
55059553 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221706 Агрономія 144,000

6 14093059 1335601 Іванченко Олександр Володимирови
ч

52498870 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0258080 Агрономія 162,775

7 13539134 1335601 Ковальова Марія Володимирівна
55059640 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097408 Агрономія 148,036

8 13432081 1335601 Колєснікова Аліна Іванівна
55068259 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112631 Агрономія 149,940

9 13827447 1335601 Куріщенко Олександр Сергійович
23987022 KC 18.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333263 Агрономія 146,064

10 13528032 1335601 Левінкова Анна Євгенівна
55059831 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152025 Агрономія 163,124

11 13716999 1335601 Лук`яненко Сергій Олександрович
42127146 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0240299 Агрономія 151,776

12 13460301 1335601 Москальченко Владислав Володимирови
ч

55062279 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138018 Агрономія 164,492

13 14125989 1335601 Терехова Лілія Анатоліївна
55061855 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250106 Агрономія 154,360

33



14 13832909 1335601 Фролушкін Максим Олегович
55053807 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058196 Агрономія 146,064

15 13508152 1335601 Шевчук Максим Миколайович
55064379 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120293 Агрономія 155,176

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13699904 1416734 Амарфій Дмитро Володимирови
ч

55031388 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154937 Агроінженерія 148,920

2 13705601 1416734 Афонін Павло Павлович
55063443 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060768 Агроінженерія 144,500

3 13710582 1416734 Вєтров Валерій Петрович
603107 ЛЖ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0258193 Агроінженерія 153,680

35



4 13708749 1416734 Галка Назар Юрійович
55059750 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081318 Агроінженерія 167,167

5 13832582 1416734 Дмітрієв Вадим Вікторович
35763490 MK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0058586 Агроінженерія 152,048

6 13786837 1416734 Зацаріний Олександр Сергійович
54104657 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189218 Агроінженерія 149,532

7 13706266 1416734 Зосімов Іван Володимирови
ч

55068260 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111597 Агроінженерія 153,471

8 13922015 1416734 Кохан Віталій Олександрович
12725655 KC 22.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0309591 Агроінженерія 145,656

9 14104741 1416734 90-9269008 Віталій Вікторович
24318907 AP 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,436

10 13413743 1416734 Махно Олександр Олександрович
54704517 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158317 Агроінженерія 149,077

11 14115136 1416734 Сич Віктор Павлович
964911 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 14114028 1416734 Царук Олексій Павлович
40132746 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,844

13 13821111 1416734 Щека Антон Вікторович
15304031 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314897 Агроінженерія 152,765

14 13696923 1416734 Щербина Богдан Сергійович
55053799 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058458 Агроінженерія 150,416

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14219642 1341506 Малишко Кіріл Ігорович
55061444 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262441 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

152,864

2 14232135 1341506 Швабовський Дмитро Олександрович
31060680 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

134,844

3 14188718 1341506 Шкрябін Андрій Іванович
024321 ДA 10.05.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328477 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

142,957

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13691024 1382560 Дукач Анастасія Анатоліївна
55063414 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195212 Готельно-
ресторанна 
справа

139,769

2 13553496 1382560 Рогінська Анастасія Максимівна
54798315 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166616 Готельно-
ресторанна 
справа

141,615

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827172 1307204 Абрамов Олександр Анатолійович
55059345 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062080 Автомобільний 
транспорт

152,320

2 13903638 1307204 Аветисян Артур Барсегович
28740642 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335099 Автомобільний 
транспорт

150,960

3 14117610 1307204 Бойко Сергій Валерійович
46275161 EP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

142,133

39



4 13871638 1307204 Щербатюк Єгор Олегович
55059548 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244760 Автомобільний 
транспорт

157,352

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13977161 1360204 Гупало Ярослав Вікторович
54410594 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023029 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

161,585

2 14046263 1360204 Жук Тетяна Миколаївна
55059786 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081291 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

170,340

3 14191853 1360204 Козаченко Олександр Олександрович
28743327 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

41



4 14183583 1360204 Мазуренко Сергій Володимирови
ч

26260084 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,188

5 14060172 1360204 Червоний Дмитро Олександрович
55068727 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185264 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

164,533

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 1-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13964571 1293002 Оганісян Давид Амазаспович
15758028 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

186,867

2 13970185 1293002 Рябець Віталій Миколайович
707440 C 16.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,867

3 13968748 1293002 Сіліверстов Андрій Ігорович
50178539 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

186,267

43


